
 
UCHWAŁA NR 76/V/2010 

OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ 

z dnia 22 stycznia 2010 roku 
 

 
w sprawie: zmiany załącznika nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów 

księgowych w Beskidzkiej Izbie Lekarskiej. 
 
Na podstawie art. 25 pkt 5 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich 
/Dz. U. Nr 219, poz. 1708/ oraz § 23 Uchwały Nr 44-03-IV Naczelnej Rady Lekarskiej 
z dnia 24 lutego 2003 roku w sprawie zasad gospodarki finansowej samorządu 
lekarzy uchwala się, co następuje : 
 
      § 1 
 
Załącznik nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Beskidzkiej 
Izbie Lekarskiej stanowiący załącznik  nr 1 do Uchwały Okręgowej Rady Lekarskiej  
nr 826/IV/2003 z dnia 5 września 2003 roku zmieniony Uchwałą nr 31/V/2005 
Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 18 listopada 2005 roku 
oraz Uchwałą nr 224/V/2006 Okręgowej Rady Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej  
z dnia 18 kwietnia 2006 roku oraz Uchwałą nr 341/V/2007 Okręgowej Rady 
Lekarskiej Beskidzkiej Izby Lekarskiej z dnia 15 czerwca 2007 roku w sprawie zmiany 
załącznika nr 1 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych w Beskidzkiej 
Izbie Lekarskiej otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                  SEKRETARZ                      PREZES 
OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                       OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ 
 
    
 JOLANTA FIRLEJ-DOBRZA ŃSKA                                        ZYTA KA ŹMIERCZAK-ZAGÓRSKA 
 
 


